
17.3.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17 1/7

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.lemkounion.republika.pl/

Gorlice: Budowa wiaty wystawienniczej Ośrodka Kultury ŁEMKOWSKA WATRA na dz. nr 125/9 w Zdyni.

Numer ogłoszenia: 55767 - 2014; data zamieszczenia: 17.03.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zjednoczenie Łemków , ul. Jagiełły 2, 38-300 Gorlice, woj. małopolskie, tel. 18 35 32 906, faks 18 35 32 906.

Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.lemkounion.republika.pl/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Stowarzyszenie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa wiaty wystawienniczej Ośrodka Kultury ŁEMKOWSKA WATRA na dz. nr 125/9 w Zdyni..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wiatę o konstrukcji stalowej szkieletowej uzupełnioną środkowym rzędem słupów

drewnianych z belką podłużną B1 podpierającą wiązary dachowe w połowie rozpiętości. Osiowy rozstaw słupów zewnętrznych wynosi 14,60 m, a z uwzględnieniem

podpór środkowych wynosi 2x7,30m. Słupy zewnętrzne i wiązary dachowe występują na długości wiaty 10x3,75m, a słupy środkowe występują co 7,50 m. Wiata

usytuowana na utwardzonym placu z betonowych płyt chodnikowych posiadających lekkie pochylenie od wschodu na zachód. W związku z powyższym

zaprojektowano dwa uskoki w dachu po 45 cm na czwartej i siódmej podporze. Konstrukcję dachu tworzą stalowe wiązary kratowe dwuspadowe ze spadkiem

http://www.lemkounion.republika.pl/


17.3.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17 2/7

wynoszącym 15 stopni. Dach posiada okapy po 80 cm w stosunku do osi podpór. W wiacie będą usytuowane boksy wystawiennicze, boksy dla warsztatów

rękodzieła ludowego oraz ekspozycję etnograficzną Łemkowszczyzny. Boksy będą wydzielone ściankami szkieletowymi o wysokości 2,50m. Wiata stanowi

wspólne zadaszenie dla wszystkich boksów i stoisk umożliwiając zwiedzanie w bezpiecznych warunkach. Powierzchnia zabudowy: 633,42m², powierzchnia

użytkowa 622,00 m², kubatura 3674,00m³, ilość kondygnacji 1, wysokość wiaty 7,20m. Powyższe prace należy wykonać zgodnie z projektem zatwierdzonym

decyzją Nr 838.2012 z dnia 20.12.2012 znak AB.6740.833.2012 stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-0.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.06.2014.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Nie dotyczy.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie powyższego warunku Zamawiający uzna wykonanie z należytą starannością w okresie pięciu ostatnich lat przed upływem terminu

składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie), co najmniej dwóch zamówień, odpowiadające robotom budowlanym

stanowiącym przedmiot zamówienia - tj. polegające na budowie, odbudowie, przebudowie, remoncie urządzeń turystycznych (np. altanki na szlakach

turystycznych, w parkach lub roboty im odpowiadające) o wartości min. 50.000,00 zł brutto każde zamówienie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i



17.3.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17 3/7

miejsca wykonania, według wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do SIWZ), a także załączeniem dowodów tj. poświadczenia lub innych dokumentów -

jeżeli z przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia, określających, czy roboty te zostały wykonane w

sposób należyty oraz wskazujących czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunku, Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w

postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (załącznik nr 4 do SIWZ).

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie powyższego warunku, zamawiający uzna wykazanie przez wykonawcę osób-osobę, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotu

zamówienia, a osoby te powinny posiadać odpowiednie uprawnienia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje od opisu sposobu dokonywania oceny spełniania warunków. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w

postępowaniu w tym zakresie na podstawie oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu ( załącznik Nr 4 do SIWZ).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu

warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub



17.3.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17 4/7

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek

posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo

informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY



17.3.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17 5/7

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Wypełniony formularz oferty - wg załącznika nr 3 do SIWZ. 2. Podpisany projekt umowy - wg załącznika nr 2 do SIWZ.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający przewiduje wprowadzenie zmian w treści umowy w zakresie terminu wykonania zadania: 1. Wystąpienia okoliczności niezależnych od wykonawcy

skutkujących niemożliwością dotrzymania terminu realizacji przedmiotu umowy, 2. zmiany obowiązujących przepisów, jeżeli zgodnie z nimi konieczne będzie

dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego. 3. Wyjątkowo niesprzyjające warunki atmosferyczne uniemożliwiające wykonanie robót zgodnie z

zasadami współczesnej wiedzy technicznej i obowiązujących przepisów. 4. Konieczność wykonania prac archeologicznych lub innych na terenie budowy. 5.

Wystąpienie siły wyższej; 6. Nie przekazania przez zamawiającego placu budowy w terminie kreślonym w umowie. 7. Niezawinionego przez wykonawcę

ograniczenia dostępności placu budowy w czasie realizacji robót. 8. Wstrzymania przez zamawiającego wykonania robót nie wynikających z okoliczności leżących

po stronie wykonawcy. (Nie dotyczy okoliczności wstrzymania robót przez inspektorów nadzoru zamawiającego w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości

zawinionych przez wykonawcę). 2.W przypadku zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy, termin ten może ulec przedłużeniu nie dłużej niż o czas trwania

uzasadniających taką zmianę okoliczności. 3. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w zakresie zmian ceny

ryczałtowej brutto: w przypadku zmiany stawki podatku VAT dla robót objętych przedmiotem zamówienia w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia strony

dokonują odpowiedniej zmiany wynagrodzenia umownego, dotyczy to części wynagrodzenia za roboty, których w dniu zmiany stawki podatku VAT jeszcze nie

wykonano. 4. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w zakresie rozszerzenia odpowiedzialności z tytułu rękojmi

poprzez wydłużenie terminu rękojmi oraz przedłużenie terminu udzielonej gwarancji w przypadku zaproponowania takiego rozwiązania przez Wykonawcę. 5.

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w zakresie rozszerzenia odpowiedzialności z tytułu rękojmi poprzez



17.3.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17 6/7

wydłużenie terminu rękojmi oraz przedłużenie terminu udzielonej gwarancji w przypadku zaproponowania takiego rozwiązania przez wykonawcę. 6. Zamawiający

przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w zakresie zamiany podwykonawców w przypadku: 1) wprowadzenia nowego

podwykonawcy, 2) rezygnacji podwykonawcy, 3) zmiany wartości lub zakresu robót wykonywanych przez podwykonawców. Zamawiający może wyrazić zgodę na

powyższe, po pisemnym zaakceptowaniu umowy wykonawcy z podwykonawcą w terminie 14 dni od przekazania tej umowy przez wykonawcę. 7. Zamawiający

przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w zakresie zmiany kierownika budowy, kierowników robót bądź inspektorów nadzoru w

przypadku: 1) śmierci, choroby, rezygnacji, zwolnienia pracownika lub innych zdarzeń losowych dotyczących kierownika budowy, kierowników robót lub inspektora

nadzoru, 2) zastrzeżeń jednej ze stron, co do kompetencji kierownika budowy lub inspektora nadzoru. 8. W przypadku zmiany kierownika budowy nowy kierownik

budowy lub kierownik robót musi spełniać wymagania określone w SIWZ dla kierownika budowy lub kierownika robót. 9. Powyższe postanowienia stanowią katalog

zmian, na które zamawiający może Wyrazić zgodę. Powyższe postanowienia nie stanowią zobowiązania zamawiającego do wyrażenia zgody na ich wprowadzenie.

Dla potrzeb Umowy, Siła Wyższa oznacza zdarzenie, którego wystąpienie jest niezależne od Stron i któremu nie mogą one zapobiec przy zachowaniu należytej

staranności, a w szczególności: wojny, stany nadzwyczajne, klęski żywiołowe, zmiany klimatyczne, epidemie, ograniczenia związane z kwarantanną, embargo,

rewolucje, zamieszki i strajki.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: http://www.lemkounion.republika.pl/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zjednoczenie Łemków, ul. Jagiełły 2, 38-300 Gorlice.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 04.04.2014 godzina 15:30, miejsce: Zjednoczenie Łemków, ul.

Jagiełły 2, 38-300 Gorlice.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Zadanie jest realizowane w ramach

projektu Szlak pielgrzymkowy na pograniczu polsko-słowackim współfinansowanego przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz

budżetu państwa za pośrednictwem Euroregionu TATRY w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska-Republika Słowacka 2007-2013,

Nr projektu PL-SK.TAT.IPP.III.151..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o

Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak



17.3.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=55767&rok=2014-03-17 7/7


